Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

Ve

Bl

AS 4055.020
Punzonatrice idraulica manuale

Stato: 4/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4055.020 - Punzonatrice idraulica manuale

Per la punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Azionamento idraulico

Confezione
Peso netto
Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

AS 4055.020
con tubo flessibile idraulico e cilindro separato

Per la punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari.

Maggiore durata degli utensili grazie alla valvola di sovrapressione

integrata
Alluminio

Punzonatrice idraulica manuale

Vite idraulica @ 19 mm

Vite idraulica @ 9,5/19 mm

Punta HSS @ 11 mm

Set di bussole distanziatrici (3 pezzi)
Valigetta in plastica

Punzonatrice con forma foro rotonda @ fino a 82 mm
Punzonatrice con forma foro rettangolare fino a 46 x 86 mm
Forza di punzonatura 75 kN

Max. pressione di esercizio 680 bar/9850 psi

Hole punch, square, up to 92 x 92 mm

1 pz.
3.4
3.546

84678900



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177807921
EC001085
EC001085

21049046



