## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# AS 4055.020 Punzonatrice idraulica manuale

Stato: 14/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## AS 4055.020 - Punzonatrice idraulica manuale

Per la punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari.



#### Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.020	
Esecuzione	con tubo flessibile idraulico e cilindro separato	
Descrizione prodotto	Per la punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari.	
Vantaggi	Maggiore durata degli utensili grazie alla valvola di sovrapressione integrata	
Materiale	Alluminio	
Parti incluse nella fornitura	Punzonatrice idraulica manuale	
	Vite idraulica Ø 19 mm	
	Vite idraulica Ø 9,5/19 mm	
	Punta HSS Ø 11 mm	
	Set di bussole distanziatrici (3 pezzi)	
	Valigetta in plastica	
Azionamento idraulico	Punzonatrice con forma foro rotonda Ø fino a 82 mm	
	Punzonatrice con forma foro rettangolare fino a 46 x 86 mm	
	Forza di punzonatura 75 kN	
	Max. pressione di esercizio 680 bar/9850 psi	
	Punzone quadrato fino a 92 x 92 mm	
Confezione	1 pz.	
Peso netto	3.4	
Peso lordo	3.546	
Codice tariffa doganale	84678900	
EAN	4028177807921	

© Rittal 2025

### Caratteristiche

ETIM 9	EC001085	
ETIM 8	EC001085	
ECLASS 8.0	21049046	

© Rittal 2025 3